A

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICV

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

06 июня 2018 года г. Донецк № 193

О поощрении

За организацию и проведение мероприятий, посвященных празднованию
Дня Победы и Дня Донецкой Народной Республики, весомый личный вклад в
становление и развитие ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ
РЕСПУБЛИКА»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении.

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

1.

2.

ОДНд

<3№1
Глава

Донецкой Народной Республики|ш|
Г'У-

А.В. Захарченко

э $
А

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 06 июня 2018 года № 193

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность

Главы Донецкой Народной Республики

АРУТИНОВА Ольга Михайловна
Центрального исполкома ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ
РЕСПУБЛИКА»;

заместитель Руководителя

КОРИНЕЦ Евгения Сергеевна - начальник управления по культурно-
массовой работе и долгосрочным проектам Центрального исполкома
ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ДОНЕЦКАЯ РЕСПУБЛИКА».